
LWRO 1 - Nijmegen 19-10-2019

masters M3

Leisure World Regio Oost  1

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Arthur Reuvers Ooij 25,119 45

2 IJsbrand de Ruiter Zwolle 2199 45

3 Wiecher Kleinlugtebeld Zwolle 1861 45

4 Karel ter Steege Enter 1726 45

5 Leonie Pol Ermelo 16D14 45

6 Remco Caldenhoven Arnhem 1534 45

7 Jan Jacobs Ewijk 1412 45

8 Henk van den Pol Putten 1337 45

9 Hans Meijer Terwolde 1263 45

10 Jan de Bruin Heumen 1113 45

11 Renger de Vries Nijkerk 1027 45

12 Jan Eppink De Lutte 939 45

13 Willem Elfrink Zevenaar 843 45

14 John Lanooy Molenhoek 782 45

15 John de Vries Malden 673 45

16 Martijn Boer Nijmegen 578 45

17 Jan Bolks Nijkerk 418 45

18 Robert van der Ham Cuijk 314 45

19 Maarten Heins Arnhem 272 45

20 Herman de Leeuw Ophemert 147 45

21 Wiebe van der Werf Dieren45 45

22 Hanneke Peelen-Romme Malden17 45

23 Ed Boerakker Ewijk20 44

24 Marcel van der Burgh Lathum6 44

25 Bart Wolters Nijmegen35 43

26 Charl van Haare Nijmegen42 44

27 Walter van Rooij Nijmegen1 39

20-10-2019 10:49:49 1 van 145rnd 18km 00:24:48uur (gem. 33,1sec) 43,5km/h



LWRO 1 - Nijmegen 19-10-2019

masters M3

Leisure World Regio Oost  1

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt

1 Arthur Reuvers Ooij 25,119 45 25,1

2 IJsbrand de Ruiter Zwolle 2499 45 3 21

3 Wiecher Kleinlugtebeld Zwolle 1861 45 18

4 Karel ter Steege Enter 1826 45 1 17

5 Leonie Pol Ermelo 16D14 45 16

6 Remco Caldenhoven Arnhem 1534 45 15

7 Jan Jacobs Ewijk 1412 45 14

8 Henk van den Pol Putten 1337 45 13

9 Hans Meijer Terwolde 1263 45 12

10 Jan de Bruin Heumen 1113 45 11

11 Renger de Vries Nijkerk 1027 45 10

12 Jan Eppink De Lutte 939 45 9

13 Willem Elfrink Zevenaar 843 45 8

14 John Lanooy Molenhoek 782 45 7

15 Martijn Boer Nijmegen 778 45 2 5

16 John de Vries Malden 673 45 6

17 Jan Bolks Nijkerk 418 45 4

18 Robert van der Ham Cuijk 314 45 3

19 Maarten Heins Arnhem 272 45 2

20 Herman de Leeuw Ophemert 147 45 1

21 Wiebe van der Werf Dieren45 45

22 Hanneke Peelen-Romme Malden17 45

23 Ed Boerakker Ewijk20 44

24 Marcel van der Burgh Lathum6 44

25 Bart Wolters Nijmegen35 43

26 Charl van Haare Nijmegen42 44

27 Walter van Rooij Nijmegen1 39

Bouwe-Dirk Talsma Arnhem DNS41 31

Jan van Dasselaar Nijkerk DNS62 25

20-10-2019 10:49:49 1 van 145rnd 18km 00:24:48uur (gem. 33,1sec) 43,5km/h



LWRO 1 - Nijmegen 19-10-2019

masters M3

Leisure World Regio Oost  1

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Arthur Reuvers 45 019 24:48.644 27.96132.515

2 IJsbrand de Ruiter 45 099 24:55.650 28.36732.403

3 Wiecher Kleinlugtebeld 45 061 24:56.683 28.42329.891

4 Karel ter Steege 45 026 24:56.787 28.09230.172

5 Leonie Pol 45 0D14 24:56.804 28.11029.638

6 Remco Caldenhoven 45 034 24:57.079 27.68629.238

7 Jan Jacobs 45 012 24:57.843 29.81830.906

8 Henk van den Pol 45 037 24:58.179 28.46130.735

9 Hans Meijer 45 063 24:58.423 28.47030.605

10 Jan de Bruin 45 013 24:58.457 28.71931.463

11 Renger de Vries 45 027 24:58.561 29.48931.538

12 Jan Eppink 45 039 24:58.676 28.68930.597

13 Willem Elfrink 45 043 24:58.986 29.65130.779

14 John Lanooy 45 082 24:59.314 28.91631.698

15 John de Vries 45 073 25:00.384 29.75332.717

16 Martijn Boer 45 078 25:02.212 28.66431.108

17 Jan Bolks 45 018 25:02.316 28.48635.395

18 Robert van der Ham 45 014 25:02.349 29.65732.202

19 Maarten Heins 45 072 25:02.885 28.79833.039

20 Herman de Leeuw 45 047 25:06.424 30.05333.961

21 Wiebe van der Werf 45 045 25:07.046 29.42739.734

22 Hanneke Peelen-Romme 45 017 25:08.130 29.91437.043

23 Ed Boerakker 44 020 24:51.567 29.08237.577

24 Marcel van der Burgh 44 06 24:54.897 29.79838.952

25 Charl van Haare 44 042 25:09.832 30.02536.684

26 Bart Wolters 43 035 24:37.729 29.92047.118

27 Walter van Rooij 39 01 22:46.246 30.0331:08.711

28 Bouwe-Dirk Talsma 31 041 19:47.506 30.5281:03.495

29 Jan van Dasselaar 25 062 14:22.290 28.99449.835

20-10-2019 10:49:50 1 van 145rnd 18km 00:24:48uur (gem. 33,1sec) 43,5km/h



TussenklassementSeizoen: 2019-2020 Gewestelijk masters M3 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd  1 (19-10

pos nr naam aft pnt1

Arthur Reuvers 25,1191 25,1

IJsbrand de Ruiter 24992 24

Wiecher Kleinlugtebeld 18613 18

Karel ter Steege 18264 18

Leonie Pol 16D145 16

Remco Caldenhoven 15346 15

Jan Jacobs 14127 14

Henk van den Pol 13378 13

Hans Meijer 12639 12

Jan de Bruin 111310 11

Renger de Vries 102711 10

Jan Eppink 93912 9

Willem Elfrink 84313 8

John Lanooy 78214 7

Martijn Boer 77815 7

John de Vries 67316 6

Jan Bolks 41817 4

Robert van der Ham 31418 3

Maarten Heins 27219 2

Herman de Leeuw 14720 1

20-10-2019 10:49:51 1 van 1



LWRO 1 - Nijmegen 19-10-2019

masters M3

Leisure World Regio Oost  1

transponders

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder

Jan van Dasselaar SS-3768062 Nijkerk

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder

John Lanooy 1W-ZTD2C82 Molenhoek

20-10-2019 10:49:51 1 van 1



LWRO 1 - Nijmegen 19-10-2019

heren C1

Leisure World Regio Oost  1

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Pelle Hoek Nijmegen 3 40,157 71

2 Niels Leliveld Enschede 3 368 71

3 Joost Dekkers Zwolle 3 334 71

4 Marien Pelleboer IJsselmuiden 2 2727 70

5 Robert van der Meulen Kampen 1 2114 64

6 Pieter Sijbrandij Dronten 1 2017 64

7 Jules Booltink Bemmel 1 1968 64

8 Quinten Meerveld Zwolle 1 185 61

9 Tim Oude Wolcherink Denekamp 1223 59

20-10-2019 10:50:11 1 van 171rnd 28km 00:34:44uur (gem. 29,4sec) 49,1km/h



LWRO 1 - Nijmegen 19-10-2019

heren C1

Leisure World Regio Oost  1

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt

1 Pelle Hoek Nijmegen 3 42,157 71 2 40,1

2 Niels Leliveld Enschede 3 398 71 3 36

3 Joost Dekkers Zwolle 3 344 71 1 33

4 Marien Pelleboer IJsselmuiden 2 2727 70 27

5 Robert van der Meulen Kampen 1 2114 64 21

6 Pieter Sijbrandij Dronten 1 2017 64 20

7 Jules Booltink Bemmel 1 1968 64 19

8 Quinten Meerveld Zwolle 1 185 61 18

9 Tim Oude Wolcherink Denekamp 1223 59 12

Siemen Visser Apeldoorn DNS2 46

Thomas Kruk Nijmegen DNS98 44

20-10-2019 10:50:12 1 van 171rnd 28km 00:34:44uur (gem. 29,4sec) 49,1km/h



LWRO 1 - Nijmegen 19-10-2019

heren C1

Leisure World Regio Oost  1

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Pelle Hoek 71 057 34:44.881 23.97523.975

2 Niels Leliveld 71 08 34:45.540 24.03524.290

3 Joost Dekkers 71 04 34:45.633 24.32324.323

4 Marien Pelleboer 70 027 34:45.633 24.34024.340

5 Robert van der Meulen 64 014 31:49.339 25.54125.709

6 Pieter Sijbrandij 64 017 31:49.351 25.49125.565

7 Jules Booltink 64 068 31:50.029 25.77225.772

8 Quinten Meerveld 61 05 32:00.532 25.4681:47.638

9 Tim Oude Wolcherink 59 023 30:29.157 25.9081:23.387

10 Siemen Visser 46 02 24:24.154 25.9181:40.639

11 Thomas Kruk 44 098 23:53.194 25.8382:18.154

20-10-2019 10:50:12 1 van 171rnd 28km 00:34:44uur (gem. 29,4sec) 49,1km/h



TussenklassementSeizoen: 2019-2020 Gewestelijk heren C1 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd  1 (19-10-2

pos nr naam aft pnt1

Pelle Hoek 42,1571 42,1

Niels Leliveld 3982 39

Joost Dekkers 3443 34

Marien Pelleboer 27274 27

Robert van der Meulen 21145 21

Pieter Sijbrandij 20176 20

Jules Booltink 19687 19

Quinten Meerveld 1858 18

Tim Oude Wolcherink 12239 12

20-10-2019 10:50:13 1 van 1



LWRO 1 - Nijmegen 19-10-2019

heren C1

Leisure World Regio Oost  1

transponders

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder

Pelle Hoek PL-0119957 Nijmegen

20-10-2019 10:50:14 1 van 1



LWRO 1 - Nijmegen 19-10-2019

masters M1

Leisure World Regio Oost  1

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Kurt van de Nes Zwolle 3 40,111 72

2 Arno Broekhuis Emst 1 2664 65

3 René van der Meulen Kampen 1 2329 65

4 Henri Heijltjes Lent 173 59

5 Frans Bugter Elden 169 59

6 Gerrit Sellis IJsselmuiden 1550 59

22-10-2019 17:32:34 1 van 172rnd 29km 00:34:52uur (gem. 29,1sec) 49,6km/h



LWRO 1 - Nijmegen 19-10-2019

masters M1

Leisure World Regio Oost  1

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt

1 Kurt van de Nes Zwolle 3 43,111 72 3 40,1

2 Arno Broekhuis Emst 1 2864 65 2 26

3 René van der Meulen Kampen 1 2429 65 1 23

4 Henri Heijltjes Lent 173 59 17

5 Frans Bugter Elden 169 59 16

6 Gerrit Sellis IJsselmuiden 1550 59 15

Jan Tichelaar Nijkerk DNF35 46

22-10-2019 17:32:35 1 van 172rnd 29km 00:34:52uur (gem. 29,1sec) 49,6km/h



LWRO 1 - Nijmegen 19-10-2019

masters M1

Leisure World Regio Oost  1

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Kurt van de Nes 72 011 34:52.145 26.02531.011

2 René van der Meulen 65 029 33:26.811 25.8451:38.314

3 Arno Broekhuis 65 064 35:13.596 25.3983:25.738

4 Henri Heijltjes 59 03 30:22.552 25.6431:13.785

5 Frans Bugter 59 09 30:34.279 26.0451:25.770

6 Gerrit Sellis 59 050 30:39.525 26.0041:31.200

7 Jan Tichelaar 46 035 24:58.670 26.5001:36.026

22-10-2019 17:32:35 1 van 172rnd 29km 00:34:52uur (gem. 29,1sec) 49,6km/h



TussenklassementSeizoen: 2019-2020 Gewestelijk masters M1 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd  1 (19-10

pos nr naam aft pnt1

Kurt van de Nes 43,1111 43,1

Arno Broekhuis 28642 28

René van der Meulen 24293 24

Henri Heijltjes 1734 17

Frans Bugter 1695 16

Gerrit Sellis 15506 15

22-10-2019 17:32:36 1 van 1



LWRO 1 - Nijmegen 19-10-2019

masters M1

Leisure World Regio Oost  1

transponders

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder

Arno Broekhuis HH-6448764 Emst

22-10-2019 17:32:36 1 van 1



LWRO 1 - Nijmegen 19-10-2019

heren C2

Leisure World Regio Oost  1

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Remco Nijkamp Neede 1 30,15 55

2 Thomas Averink Rijssen 1 2618 55

3 Erik van Dodewaard Zetten 1 2321 55

4 Roy Nijkamp Twello 1 222 55

5 Mark Zweers Diepenveen 1 213 55

6 Daniël ten Cate Apeldoorn 1 2010 46

Mark Reessink Nijmegen23 46

20-10-2019 10:51:08 1 van 155rnd 22km 00:28:47uur (gem. 31,4sec) 45,9km/h



LWRO 1 - Nijmegen 19-10-2019

heren C2

Leisure World Regio Oost  1

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt

1 Remco Nijkamp Neede 1 30,15 55 30,1

2 Thomas Averink Rijssen 1 2618 55 26

3 Erik van Dodewaard Zetten 1 2321 55 23

4 Roy Nijkamp Twello 1 222 55 22

5 Mark Zweers Diepenveen 1 213 55 21

6 Daniël ten Cate Apeldoorn 1 2010 46 20

7 Mark Reessink Nijmegen23 46

Arnoud Assendorp Mariënheem DNF16 39

20-10-2019 10:51:09 1 van 155rnd 22km 00:28:47uur (gem. 31,4sec) 45,9km/h



LWRO 1 - Nijmegen 19-10-2019

heren C2

Leisure World Regio Oost  1

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Remco Nijkamp 55 05 28:47.326 25.90226.476

2 Thomas Averink 55 018 28:49.546 27.28327.648

3 Erik van Dodewaard 55 021 28:49.766 27.15027.150

4 Roy Nijkamp 55 02 28:49.905 26.80426.804

5 Mark Zweers 55 03 28:50.818 27.89227.892

6 Mark Reessink 46 023 26:37.448 28.0192:19.200

7 Daniël ten Cate 46 010 26:41.520 27.1412:29.576

8 Arnoud Assendorp 39 016 23:45.171 28.3551:05.002

20-10-2019 10:51:10 1 van 155rnd 22km 00:28:47uur (gem. 31,4sec) 45,9km/h



TussenklassementSeizoen: 2019-2020 Gewestelijk heren C2 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd  1 (19-10-2

pos nr naam aft pnt1

Remco Nijkamp 30,151 30,1

Thomas Averink 26182 26

Erik van Dodewaard 23213 23

Roy Nijkamp 2224 22

Mark Zweers 2135 21

Daniël ten Cate 20106 20

20-10-2019 10:51:10 1 van 1



LWRO 1 - Nijmegen 19-10-2019

heren C2

Leisure World Regio Oost  1

transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder

Remco Nijkamp FN-705815 Neede

Thomas Averink nk-6875618 Rijssen

20-10-2019 10:51:11 1 van 1



LWRO 1 - Nijmegen 19-10-2019

dames

Leisure World Regio Oost  1

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Lièn van Dasselaar Nijkerk 25,117 46

2 Nika van Dasselaar Nijkerk 2116 46

3 Florien Bolks Enschede 183 43

20-10-2019 10:50:44 1 van 155rnd



LWRO 1 - Nijmegen 19-10-2019

dames

Leisure World Regio Oost  1

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt

1 Lièn van Dasselaar Nijkerk 25,117 46 25,1

2 Nika van Dasselaar Nijkerk 2116 46 21

3 Florien Bolks Enschede 183 43 18

Chantal Huizing Hengelo DNS40 27

Charlene Schreuder Apeldoorn DNS5 22

20-10-2019 10:50:45 1 van 155rnd



LWRO 1 - Nijmegen 19-10-2019

dames

Leisure World Regio Oost  1

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Lièn van Dasselaar 46 017 24:43.526 27.2501:11.223

2 Nika van Dasselaar 46 016 24:43.657 27.2561:11.455

3 Florien Bolks 43 03 24:23.760 27.3251:35.195

4 Chantal Huizing 27 040 14:38.891 27.26642.864

5 Charlene Schreuder 22 05 13:58.781 28.5262:07.259

20-10-2019 10:50:45 1 van 155rnd



TussenklassementSeizoen: 2019-2020 Gewestelijk dames - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd  1 (19-10-201

pos nr naam aft pnt1

Lièn van Dasselaar 25,1171 25,1

Nika van Dasselaar 21162 21

Florien Bolks 1833 18

20-10-2019 10:50:46 1 van 1



LWRO 1 - Nijmegen 19-10-2019

masters M2

Leisure World Regio Oost  1

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Bert Robbemondt Boven Leeuwen 1 30,1100 55

2 Johnny Jochems Eerbeek 1 2664 55

3 Stephan Edelijn Deventer 1 2376 55

4 Mark Heimensen Zutphen 1 2215 55

5 Emile Hendriks Huissen 1 2110 55

6 Barry Burgers Kilder 1 2056 55

7 Jann van Benthem Haaksbergen 1 1958 55

8 Patrick Huttenhuis Hengelo 1316 44

9 Han Donderwinkel Eefde 1275 44

10 Reijer Versteeg Renswoude 1163 44

11 Gertjan Kramer Ooij 1031 44

12 Hank van Campen Doetinchem 936 44

13 Rudy Schreijer Doornenburg 839 44

14 Theo Selman Driel 744 44

15 Rob Bonekamp Teuge 620 44

16 Ben Kruk Nijmegen 545 44

17 Henk Lieftink Terborg 427 44

18 Marco Thörig Nijmegen 35 44

19 Nico van Bergeijk Lelystad 259 44

20 René Lukens Denekamp 151 44

Patrick Degens Spankeren69 44

21 Jos Nollen Notter81 44

22 Egbert Oenema Didam14 44

23 Paul Hoffs Bemmel28 44

24 Henk Holland Ambt Delden18 44

25 Ton Kool Dieren80 44

26 Tijnis Verhoeff Oosterbeek94 43

27 Wim van Dorland Driebergen6 43

28 Arie Rozendaal Voorthuizen33 42

29 Harry Booltink Heteren23 42

30 Henk-Wim van den Berg IJsselmuiden68 42

20-10-2019 10:50:27 1 van 155rnd 22km 00:28:19uur (gem. 30,9sec) 46,6km/h



LWRO 1 - Nijmegen 19-10-2019

masters M2

Leisure World Regio Oost  1

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt

1 Bert Robbemondt Boven Leeuwen 1 33,1100 55 3 30,1

2 Johnny Jochems Eerbeek 1 2764 55 1 26

3 Mark Heimensen Zutphen 1 2415 55 2 22

4 Stephan Edelijn Deventer 1 2376 55 23

5 Emile Hendriks Huissen 1 2110 55 21

6 Barry Burgers Kilder 1 2056 55 20

7 Jann van Benthem Haaksbergen 1 1958 55 19

8 Patrick Huttenhuis Hengelo 1316 44 13

9 Han Donderwinkel Eefde 1275 44 12

10 Reijer Versteeg Renswoude 1163 44 11

11 Gertjan Kramer Ooij 1031 44 10

12 Hank van Campen Doetinchem 936 44 9

13 Rudy Schreijer Doornenburg 839 44 8

14 Theo Selman Driel 744 44 7

15 Rob Bonekamp Teuge 620 44 6

16 Ben Kruk Nijmegen 545 44 5

17 Henk Lieftink Terborg 427 44 4

18 Marco Thörig Nijmegen 35 44 3

19 Nico van Bergeijk Lelystad 259 44 2

20 René Lukens Denekamp 151 44 1

21 Patrick Degens Spankeren69 44

22 Jos Nollen Notter81 44

23 Egbert Oenema Didam14 44

24 Paul Hoffs Bemmel28 44

25 Henk Holland Ambt Delden18 44

26 Ton Kool Dieren80 44

27 Tijnis Verhoeff Oosterbeek94 43

28 Wim van Dorland Driebergen6 43

29 Arie Rozendaal Voorthuizen33 42

30 Harry Booltink Heteren23 42

31 Henk-Wim van den Berg IJsselmuiden68 42

Harry Kruk Eerbeek DNF30 40

Hein Sandel Hoevelaken DNS71 40

Gerben de Lange Eefde DNS1 40

Derko van Veldhoven Zoelen DNS52 40

Willem Bolder Gendt DNS2 38

Bas Hagen Deventer DNF62 36

Harrie Klein Gebbink Groenlo DNF85 33

Jos Ruiter Zwolle DNF25 25

20-10-2019 10:50:28 1 van 155rnd 22km 00:28:19uur (gem. 30,9sec) 46,6km/h



LWRO 1 - Nijmegen 19-10-2019

masters M2

Leisure World Regio Oost  1

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Bert Robbemondt 55 1100 28:19.910 26.64426.644

2 Johnny Jochems 55 164 28:20.506 27.40427.570

3 Stephan Edelijn 55 176 28:20.552 27.22928.631

4 Mark Heimensen 55 115 28:21.852 27.46428.549

5 Emile Hendriks 55 110 28:22.110 27.16728.586

6 Barry Burgers 55 156 28:28.254 27.98233.135

7 Jann van Benthem 55 158 28:33.756 27.24738.696

8 Patrick Huttenhuis 44 016 22:53.587 27.39127.585

9 Han Donderwinkel 44 075 22:56.026 27.76727.767

10 Reijer Versteeg 44 063 22:57.495 28.51729.626

11 Gertjan Kramer 44 031 22:57.568 27.40729.407

12 Hank van Campen 44 036 22:57.718 28.74229.348

13 Rudy Schreijer 44 039 22:57.820 28.00329.162

14 Theo Selman 44 044 22:57.901 28.56930.170

15 Ben Kruk 44 045 22:57.993 27.33929.448

16 Rob Bonekamp 44 020 22:58.007 28.10530.031

17 Henk Lieftink 44 027 22:58.080 27.37929.055

18 Marco Thörig 44 05 22:58.656 28.23829.664

19 Nico van Bergeijk 44 059 22:59.426 28.41630.030

20 René Lukens 44 051 22:59.500 28.39129.607

21 Patrick Degens 44 069 22:59.786 28.14429.317

22 Jos Nollen 44 081 22:59.798 27.95529.707

23 Egbert Oenema 44 014 23:00.207 27.27330.618

24 Paul Hoffs 44 028 23:02.454 28.43730.092

25 Henk Holland 44 018 23:04.739 27.95931.352

26 Ton Kool 44 080 23:07.403 28.77833.033

27 Tijnis Verhoeff 43 094 23:00.856 27.92029.739

28 Wim van Dorland 43 06 23:12.983 28.50938.167

29 Arie Rozendaal 42 033 23:04.945 27.93331.409

30 Harry Booltink 42 023 23:08.837 28.71336.663

31 Henk-Wim van den Berg 42 068 23:10.294 27.4221:08.867

32 Harry Kruk 40 030 22:24.075 28.48849.437

33 Hein Sandel 40 071 23:03.108 29.31132.835

34 Gerben de Lange 40 01 23:03.454 27.9911:01.283

35 Derko van Veldhoven 40 052 23:37.957 28.2731:04.198

36 Willem Bolder 38 02 23:14.407 28.4511:10.610

37 Bas Hagen 36 062 19:03.924 28.13045.733

38 Harrie Klein Gebbink 33 085 18:39.290 28.0811:39.957

39 Jos Ruiter 25 -125 14:03.660 28.2581:24.441

20-10-2019 10:50:28 1 van 155rnd 22km 00:28:19uur (gem. 30,9sec) 46,6km/h



TussenklassementSeizoen: 2019-2020 Gewestelijk masters M2 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd  1 (19-10

pos nr naam aft pnt1

Bert Robbemondt 33,11001 33,1

Johnny Jochems 27642 27

Mark Heimensen 24153 24

Stephan Edelijn 23764 23

Emile Hendriks 21105 21

Barry Burgers 20566 20

Jann van Benthem 19587 19

Patrick Huttenhuis 13168 13

Han Donderwinkel 12759 12

Reijer Versteeg 116310 11

Gertjan Kramer 103111 10

Hank van Campen 93612 9

Rudy Schreijer 83913 8

Theo Selman 74414 7

Rob Bonekamp 69515 6

Ben Kruk 54516 5

Henk Lieftink 42717 4

Marco Thörig 3518 3

Nico van Bergeijk 25919 2

René Lukens 15120 1
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LWRO 1 - Nijmegen 19-10-2019

masters M2

Leisure World Regio Oost  1

transponders

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder

Paul Hoffs FZ-6956928 Bemmel

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder

Johnny Jochems RN-2104064 Eerbeek
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